Regiae Vestrae Maiestatis Humillimus et obedientissimus servus
Ioannes Nicolaus Maurocordatus p. m.

Iassiis, die 8 7bris 1710.
Praes. Bend., den 8 Decemb. 1711.

Illustrissime et Excellentissime domine, domine amice colendissime,
Quandoquidem divina favente dementia imperatoriaque gratia prin-

cipatum huius provinciae iterato obtinendo feliciter in Sede eiusdem
collocatus sim, hanc occasionem libenter amplexus, amicitiam iam-
dudum cum Excellentia Vestra contractam (cuius species semper
candido meo pectori tam firmiter impressae fuere ut nunquam obliterari
poterint), firmissimisque indiciis corroboratam, hisce meis amicissimis
renovare propero, simul et semel Excellentiam Vestram obnixe rogando
quatenus humillimas meas literas Serenissimae Suae Regiae Maiestatis
Sueticae sonantes representare et negocia mea, casu quo evenirent,
non minori studio ex innata sua benignitate apud Suam Regiam Maies-
tatem promovere meamque personam Suae Maiestatis gratiae insinuare
dignetur. Quo tam benigno favore in perpetuum me sibi devinciet
Excellentia Vestra, utinam esset aliquid in quo declarare possem qua
cum promptitudine sim

Illustrissimae Excellentiae Vestrae amicus benevolus
ad officia et obsequia paratissimus

lo Nicolaus Maur. p. m.
Iassiis, 9-na Xbris, anno Domini 1711.
Illustrissimo et Excellentissimo domino, domino Henrico Gustavo,

baroni de Muller, Suae Regiae Maiestatis Sueciae aulico cancellario
et intimo consiliario, etc., amico colendissimo.
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ANEXE

Clementissime princeps ac domine, domine mihi clementissime,
Indignitatem meam, Celsissime princeps, ultro fateor quidem, sed

necessitas exiliumque quadriennale quo me fortunae novercantis severa
detrusit manus urget ut fores clementiae Vestrae Celsitudinis sollicitem
ac pulsem. Quanquam autem non dubitem quin Vestra Celsitudo inter
seria ac ardua etiam negotia mei sit memor, harum tamen latorem,
generosum Iacobum Harsanyium, primarium Aulae meae familiarem,
cum plena autoritate ad Vestram Celsitudinem expediendum duxi ut meo
nomine possit loqui, agere, ubi et dum necessitas postulaverit. Demisse
supplico Vestram Celsitudinem ut, eidem plenam fidem adhibens, memor
meae sortis, efficiat apud Sacratissimam Maiestatem ut, dum et quando
de communi christianitatis (sive vi armorum) agetur, ne et ipse a de-
mentia eiusdem excludi. Voti enim compos factus, Sacra Sua Maiestas
meam fidelitatem integram, Vestra quoque Celsitudo gratitudinem de-
votam experietur, , cui omnigenam felicitatem apprecans, me meaque
clementiae eiusdem commendo.